РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2019г.                                                                                          № 85

с. Сарала

О приостановлении муниципальной Программы  «Использование и охрана земель на территории Саралинского сельсовета на 2018-2020 годы» утвержденной постановлением администрации Саралинского сельсовета от 14.06.2018г. №45.

  В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003г  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Саралинский  сельсовет,  администрация Саралинского  сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с наличием кредиторской задолжности приостановить реализацию программы «Об утверждении муниципальной Программы  «Использование и охрана земель на территории Саралинского сельсовета на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением администрации Саралинского сельсовета от 14.06.2018г. №45.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановления вступает в силу после его обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Саралинского сельсовета                                                А.И. Мельверт